様式第１号（第５条関係）
兵庫県立南但馬自然学校利用許可申請書（自然学校用）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　　月　　　日
　兵庫県教育委員会　様
　　　　　　　　　 申請者　住所〒
	学校名及び代表者の氏名

　　　　　　　　　　　　　　　　 電話　　　　　　　　　　　　　　　　担当者の氏名

                                 (           )      　－         番

　次のとおり申請します。
	利用の日時
	　　　　年　　　月　　　日（　　曜日）　　時から

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　日（　　　泊）

　　　　年　　　月　　　日（　　曜日）　　時まで

	参加人数
	　区分

日
	予　定　人　数
	※確　定　人　数

	児童及

び生徒
	その他

の　者
	計
	児童及

び生徒
	その他

の　者
	計

	第１日
	男　　人

女　　人
	男　　人

女　　人
	人
	男　　人

女　　人
	男　　人

女　　人
	人

	第２日
	男　　人

女　　人
	男　　人

女　　人
	人
	男　　人

女　　人
	男　　人

女　　人
	人

	第３日
	男　　人

女　　人
	男　　人

女　　人
	人
	男　　人

女　　人
	男　　人

女　　人
	人

	第４日
	男　　人

女　　人
	男　　人

女　　人
	人
	男　　人

女　　人
	男　　人

女　　人
	人

	第５日
	男　　人

女　　人
	男　　人

女　　人
	人
	男　　人

女　　人
	男　　人

女　　人
	人

	第６日
	男　　人

女　　人
	男　　人

女　　人
	人
	男　　人

女　　人
	男　　人

女　　人
	人

	宿泊人数
	第１日
	男　　人

女　　人
	男　　人

女　　人
	人
	男　　人

女　　人
	男　　人

女　　人
	人

	第２日
	男　　人

女　　人
	男　　人

女　　人
	人
	男　　人

女　　人
	男　　人

女　　人
	人

	第３日
	男　　人

女　　人
	男　　人

女　　人
	人
	男　　人

女　　人
	男　　人

女　　人
	人

	第４日
	男　　人

女　　人
	男　　人

女　　人
	人
	男　　人

女　　人
	男　　人

女　　人
	人

	第５日
	男　　人

女　　人
	男　　人

女　　人
	人
	男　　人

女　　人
	男　　人

女　　人
	人

	※

使 用 料

	※

備　　考

　（注）※印の欄は、申請者において記入しないでください。
様式第１号（第５条関係）

兵庫県立南但馬自然学校利用許可申請書（自然学校用）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和○年　○月　○○日
　兵庫県教育委員会　様
　　　　　　　　　 申請者　住所〒　６６９－５１３４
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　朝来市山東町迫間字原〇〇〇－〇

	学校名及び代表者の氏名

朝来市立山東小学校　　校長　自然　花子

電話　　　　　　　　　　　　　　　担当者の氏名

                                 ( ０７９ ) ６７６　－ ００００  番　　竹田　　　学

　次のとおり申請します。

	利用の日時
	令和７年　　４月　１４日（月曜日）　１０時から
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　５日（　４泊）

令和７年　　４月　１８日（金曜日）　１４時まで

	参加人数
	　区分

日
	予　定　人　数
	※確　定　人　数

	児童及

び生徒
	その他

の　者
	計
	児童及

び生徒
	その他

の　者
	計

	第１日
	男６３人

女４９人
	男　５人

女　６人
	１２３人
	男　　人

女　　人
	男　　人

女　　人
	人

	第２日
	男６３人

女４９人
	男　５人

女　６人
	１２３人
	男　　人

女　　人
	男　　人

女　　人
	人

	第３日
	男６３人

女４９人
	男　５人

女　６人
	１２３人
	男　　人

女　　人
	男　　人

女　　人
	人

	第４日
	男６３人

女４９人
	男　５人

女　６人
	１２３人
	男　　人

女　　人
	男　　人

女　　人
	人

	第５日
	男６３人

女４９人
	男　５人

女　６人
	１２３人
	男　　人

女　　人
	男　　人

女　　人
	人

	第６日
	男　　人

女　　人
	男　　人

女　　人
	人
	男　　人

女　　人
	男　　人

女　　人
	人

	宿泊人数
	第１日
	男６３人

女４９人
	男　５人

女　６人
	１２３人
	男　　人

女　　人
	男　　人

女　　人
	人

	第２日
	男６３人

女４９人
	男　５人

女　６人
	１２３人
	男　　人

女　　人
	男　　人

女　　人
	人

	第３日
	男６３人

女４９人
	男　５人

女　６人
	１２３人
	男　　人

女　　人
	男　　人

女　　人
	人

	第４日
	男６３人

女４９人
	男　５人

女　６人
	１２３人
	男　　人

女　　人
	男　　人

女　　人
	人

	第５日
	男　　人

女　　人
	男　　人

女　　人
	人
	男　　人

女　　人
	男　　人

女　　人
	人

	※

使 用 料

	※

備　　考

　（注）※印の欄は、申請者において記入しないでください。
連合の場合、代表校（Ａ校）から順に、「〇〇市（町）立Ａ・Ｂ・Ｃ小学校連合」と記入。住所、電話番号、担当者の氏名は、すべて代表校（Ａ校）のものを記入願います。

【記入例】

【学校名及び代表者の氏名】をもとに、納入通知書の宛名を作成します。申請書には、必要に応じて、例のように納入通知書の宛名に合わせた団体名、学校名及び代表者の氏名を記入願います。申請後の変更はできませんので、ご留意ください。

【例】

山東小学校自然学校実行委員会

朝来市立山東小学校　校長　自然　花子

校長印は不要